
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

Adjudicação do Pregão Nº 081/2019 

 

MICHELE MAYUMI YAMASHIBA, Pregoeira nomeada pela Portaria nº 5.378, de 

04/09/18, usando de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

                                          Adjudicar o Pregão Presencial Registro de Preços nº 081/2019, para EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MANTAS DE MICROFIBRA DESTINADAS AO USO DE PACIENTES DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE E PARA DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, adjudicando os itens: 

 

WAGNER VASCONCELOS PEREIRA 

22041674873 

18.655,00  dezoito mil seiscentos e cinquenta e 

cinco reais 

  

EMPRESA ITEM QUANTIDADE TOTAL DO ITEM 

WAGNER VASCONCELOS PEREIRA 22041674873 1 455,00 18.655,00 

 

Valor total da Adjudicação: R$ 18.655,00 (dezoito mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais), para pagamento 

de acordo com o edital, ou seja, 21 (vinte um) dias após a entrega do objeto e emissão de Nota Fiscal. 

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS, 

   15 de outubro de 2019. 

 

 

   MICHELE MAYUMI YAMASHIBA 

   - Pregoeira Nomeada - 
 

 


